UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

              Số:          /GM- KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 23 tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

 Thực hiện Kế hoạch phối hợp số 01/KHPH-STP-LĐLĐ-KCN phối hợp

tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật cho công nhân, người lao động trong

các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang năm 2022; Ban Quản lý các KCN

phối hợp cùng Sở Tư pháp, Liên đoàn Lao động tỉnh tổ chức Hội nghị tuyên

truyền, phổ biến giáo dục pháp luật cho doanh nghiệp và người lao động, cụ thể

như sau:

 1. Thành phần dự hội nghị của doanh nghiệp:

 Mỗi doanh nghiệp cử 02 đại biểu là cán bộ công đoàn, cán bộ phụ trách

nhân sự, người lao động làm việc tại doanh nghiệp (chi tiết theo danh sách kèm

theo).

 2. Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, thứ 7 ngày 26/11/2022; tại Hội trường

Công đoàn các KCN tỉnh Bắc Giang, địa chỉ: Trung tâm điều hành KCN Đình Trám,

huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang

 3. Nội dung: Tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật về phòng, chống tệ

nạn xã hội, hôn nhân, gia đình và bạo lực gia đình.

    Đề nghị các doanh nghiệp quan tâm sắp xếp, bố trí đại biểu tham dự Hội nghị

đúng thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp (p/h);

- Liên đoàn Lao động tỉnh (p/h);

- Công đoàn các KCN;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu VT, LĐ.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

 Nguyễn Xuân Ngọc

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2022-11-24T08:08:54+0700

		2022-11-24T08:14:03+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-11-24T08:14:29+0700